2

[image: image1.jpg]e

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   22 ноября 2023 г.                                                                         № 1793-па
	О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение градостроительной деятельности                                 на территории Партизанского городского округа»
на 2021- 2023 годы, утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа

от 12 октября 2020 года № 1294-па

В соответствии с постановлением администрации Партизанского городского округа от 26 августа 2013 года № 890-па «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрации Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Обеспечение градостроительной деятельности на территории  Партизанского городского округа на 2021- 2023 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа                           от 12 октября 2020 года № 1294-па следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к Программе изложить в редакции Приложения 1 к настоящему постановлению;
1.2. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции Приложения 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет», опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на         первого заместителя главы администрации С.С. Юдина.

Глава городского округа                                                              О.А.Бондарев